ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
и р к у т с к о й  о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ЮМ №.

Иркутск

О досрочном прекращении
полномочий депутата Законо
дательного Собрания Иркут
ской области Бритока Д.Н.

Руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 51 Устава Иркутской обла
сти, пунктом 1 части 1, частью 2 статьи 4 Закона Иркутской области от
8 июня 2009 года № 31 -оз «О статусе депутата Законодательного Собрания
Иркутской области», на основании письменного заявления Бритока Д.Н. о
сложении депутатских полномочий Законодательное Собрание Иркутской
области

прекратить досрочно полномочия депутата Законодательного Собра
ния Иркутской области Бритока Дмитрия Николаевича, избранного по
единому избирательному округу в составе областного списка кандидатов в
депутаты Законодательного Собрания Иркутской области, выдвинутого
Политической партией ЛДПР -  Либерально-демократической партией
России, с 15 апреля 2020 года.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников